
Uchwała Nr 1411/59/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-10

Numer uchwały 1411/59/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju

Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 264/98/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 marca 2004 r. 

w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionalnego, zmienionej uchwałami Nr 361/102/04 z

dnia 20 kwietnia 2004 r., Nr 394/104/04 

z dnia 28 kwietnia 2004 r. oraz Nr 203/167/05 z dnia 8 lutego 2005 r., wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 1:

a) pkt 3 i 4 otrzymują następujące brzmienie:

„3) dwóch przedstawicieli Instytucji Zarządzającej Zintegrowanym Programem Operacyjnym Rozwoju Regionalnego z

Ministerstwa Rozwoju Regionalnego,

4) po jednym przedstawicielu ministerstw właściwych w przypadku rozpatrywania spraw znajdujących się w ich gestii

(Ministerstwo Transportu, Ministerstwo Środowiska, Ministerstwo Edukacji Narodowej, Ministerstwo Zdrowia, Ministerstwo

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego)”,

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) przedstawiciel Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego”,

c) pkt 21 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu:

„22) trzech przedstawicieli Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.”;

2) regulamin Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionalnego stanowiący załącznik do uchwały otrzymuje

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 20.07.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 54.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


